

**PBC Haderslev ApS**  
**CVR-nr. 29136912**  
**Lembckesvej 28**  
**6100 Haderslev**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Peter Baagø Christensen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

PBC Haderslev ApS  
Lembckesvej 28  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 29136912  
Hjemsted: Haderslev  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Peter Baagø Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje anparter i PN-BO ApS samt andre investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 652 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(4)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		654.363	351
Andre finansielle indtægter		10.704	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.739)</u>	<u>(5)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>651.578</b>	<b>344</b>
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>651.578</u></b>	<b><u>344</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		554.567	53
Overført resultat		<u>97.011</u>	<u>291</u>
		<b><u>651.578</u></b>	<b><u>344</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.846.426	4.292
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>4.846.426</u>	<u>4.292</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.846.426</u>	<u>4.292</u>
Andre tilgodehavender		996	0
Tilgodehavende selskabsskat		19	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	296	4
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.311</u>	<u>4</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		286.370	191
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>286.370</u>	<u>191</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>449.806</u>	<u>445</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>737.487</u>	<u>640</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>5.583.913</u></u>	<u><u>4.932</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.462.429	908
Overført overskud eller underskud		3.917.734	3.821
<b>Egenkapital</b>		<u><b>5.580.163</b></u>	<u><b>4.929</b></u>
Anden gæld		3.750	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.750</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.750</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>5.583.913</b></u></u>	<u><u><b>4.932</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	907.862	3.820.723	4.928.585
Årets resultat	0	554.567	97.011	651.578
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.462.429</b>	<b>3.917.734</b>	<b>5.580.163</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.384.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.384.000</b>
Opskrivninger primo	907.862
Andel af årets resultat	654.364
Udbytte	(99.800)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.462.426</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.846.426</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:			
PN-BO ApS	Haderslev	ApS	50,00

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i årets løb været ulovligt anpartshaverlån i selskabet på 296 kr. Der er ikke aftalt rentevilkår for lånet. Lånet er tilskrevet renter med den lovpligtige rentesats på 10,20%.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	200.000	1,00	200.000
	<b>200.000</b>		<b>200.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.